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SBE550 w walizce PVC Wiertarka
udarowa Metabo 550 wat 13mm
600536500

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Producent

Opis produktu

349,00 zt

283,74 zt

600536500
SBE550

Zakonczone (produkty
archiwalne)

SBE550 w walizce PVC Wiertarka udarowa Metabo 550 wat 13mm 60053650 ktérej zalety to:

o Elektronika Variospeed (V)
o Pokretto do regulacji liczby obrotéw
o Bieg prawo / lewo

o Wrzeciono wiertarki z szesciokagtem wewnetrznym do bitéw wkretakowych

o Uchwyt z powtoka gumowa

Parametry techniczne:

Moment obrotowy

Srednica wiercenia w

- beton

- stal

- drewno miekkie

Liczba obrotéw na biegu jatowym

Moc znamionowa

Moc oddawana

Liczba obrotéw przy obcigzeniu

Maksymalna liczba udaréw

Srednica szyjki mocowania

Gwint wrzeciona wiertarki

Zakres $rednic mocowania w uchwycie wiertarskim
Wrzeciono wiertarki z 6-kgtem wewnetrznym
Ciezar (bez kabla)

¢ Zakres dostawy:

5 Nm

12 mm

10 mm

20 mm

0 -2.800 /min
550 W

320 W

1.700 /min
50.000 /min
43 mm

1/2" -20 UNF
1,5-13 mm
1/4" (6,35 mm)
1,7 kg
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e Uchwyt szybkomocujacy Futuro Plus
e Uchwyt pomocniczy

¢ Ogranicznik gtebokosci wiercenia

¢ Oryginalna walizka Metabo z PCV (moze sie r6zni¢ od pokazanej na zdjeciu)

Warunki gwarancji:
Jako autoryzowany dystrybutor oferujemy 3 -letnig gwarancje wg. ponizszych warunkéw:

Kliknij tutaj
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